
CIRCUITO JAGUAR LAND ROVER – 22/09/2018 



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 21:42:11

TROFEO JAGUAR-LAND ROVER
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO ESCORIAZA, EMILIO LA PEÑAZA 13,2 12,3 M M 3 13 49 49
GRACIA FERNANDEZ, JOSE MARI LOS LAGOS 21,4 19,8 M M 4 22

2 AZNAR DE PEDRO, JOAQUIN LA PEÑAZA 9,5 9,1 M M 2 9 48 48
FERNANDEZ ORERA, ANGEL LA PEÑAZA 9,4 9,0 S M 2 9

3 SAEZ GARCIA, JUAN LA PEÑAZA 19,1 17,9 M M 4 19 47 47
GARCIA DUEÑAS, RICARDO LA PEÑAZA 10,8 10,4 M M 2 10

PEÑA VICENTE, SONIA LA PEÑAZA 29,0 26,0 M F 5 28 47 47
DE ARSUAGA BALLUGERA, IGNAC LA PEÑAZA 7,6 7,2 S M 2 7

5 OLMOS PEREZ, JORGE JAVIER LA PEÑAZA 0,9 0,8 M M 1 0 46 46
OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS LA PEÑAZA 10,2 10,0 S M 2 10

EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 4,4 4,3 M M 1 4 46 46
GAYARRE CALVO, JUAN LA PEÑAZA 9,9 9,7 S M 2 9

7 DE LA MATA MENENDEZ, ALEJAN LA PEÑAZA 19,4 18,6 S M 4 19 45 45
VILLACAMPA ECEQUIEL, CARLOS LA PEÑAZA 11,0 10,8 S M 2 11

VALDES PASCUAL DE RIQUELME, LA MORALEJA 16,5 16,2 S M 3 16 45 45
DERQUI LEON, CESAR LA MORALEJA 18,2 17,9 M M 3 18

DABARCA SOTO, JUAN LA PEÑAZA 14,8 14,5 S M 3 14 45 45
AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,4 20,6 S F 4 21

ALIERTA IZUEL, MARIA PILAR LA PEÑAZA 21,5 20,7 S F 4 21 45 45
CLARAMUNT URIARTE, CARMEN LA PEÑAZA 22,2 21,4 S F 4 22

NEBRA MINGUEZ, JESUS 5 & 3 20,5 19,7 S M 4 21 45 45
AGUILAR ALEJANDRE, JESUS LOS LAGOS 24,2 23,4 S M 4 24

PARDO VILLANUEVA, FRANCISCO LA PEÑAZA 20,8 20,0 S M 4 21 45 45
PARDO SANTIAGO, BORJA LA PEÑAZA 25,5 24,7 M M 4 25

FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 30,8 28,3 S F 5 30 45 45
ECHENIQUE GRANDE, ENRIQUE F LA PEÑAZA 28,0 25,5 S M 5 26

14 LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 10,0 9,8 M M 2 10 44 44
MARIN NASARRE, JAVIER LA PEÑAZA 7,9 7,7 S M 2 7

LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 9,2 9,0 M M 2 9 44 44
LANAJA TEJERO-GARCES,PABLO LA PEÑAZA 12,3 12,0 M M 3 12

LANA ANDREA, ALVARO LA PEÑAZA 10,8 10,6 M M 2 10 44 44
GARCIA FERRANDEZ, ALVARO LA PEÑAZA 14,2 13,9 M M 3 14

BERMEJO LORENTE, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,6 11,3 M M 3 11 44 44
LAPETRA BENGOA, JAIME LA PEÑAZA 15,5 15,2 M M 3 15

USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 9,4 9,2 S M 2 9 44 44
NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 18,9 18,5 S F 4 19

MARTINEZ BEITIA, ARACELI LA PEÑAZA 25,1 24,7 S F 5 24 44 44
JIMENEZ DOMINGUEZ, JUAN FRA LA PEÑAZA 10,8 10,6 S M 2 10

CARRILLO FERRERO, ANGEL LA PEÑAZA 27,5 26,0 M M 5 26 44 44
GRACIA SEGOVIA, MIGUEL ANGE LA PEÑAZA 17,6 17,3 M M 3 17

21 LASHERAS SAN MARTIN, JAVIER LA PEÑAZA 10,5 10,3 S M 2 10 43 43
GARCIA UCEDA, JOSE IGNACIO LA PEÑAZA 4,8 4,6 S M 2 5

MILLAN SANTACRUZ, JORGE JUA LA PEÑAZA 9,6 9,4 M M 2 9 43 43
LOPEZ GARCIA, CRISTOBAL LA PEÑAZA 10,4 10,2 M M 2 10

USIETO PALLAS, SUSANA LA PEÑAZA 20,7 20,3 S F 4 20 43 43
HERNANDEZ LATORRE, JORGE LA PEÑAZA 6,0 5,8 S M 2 5

CABRERO GARCIA, MARIA JOSE LA PEÑAZA 13,9 13,6 S F 3 14 43 43
MONTIEL LOPEZ, ANTONIO LA PEÑAZA 13,5 13,2 S M 3 14



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 21:42:14

TROFEO JAGUAR-LAND ROVER
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 13,2 12,9 S M 3 13 43 43
GALLIZO LARRAZ, FERNANDO VALLE BENASQUE 19,3 18,9 S M 4 19

GALLIZO LARRAZ, JOSE LUIS LA PEÑAZA 20,3 19,9 S M 4 20 43 43
RUBIO RIVERO, MANUEL LA PEÑAZA 17,8 17,5 S M 3 17

NAVASA GARCIA, ESTHER GOLF DE GUARA 36,0 35,0 M F 5 35 43 43
GARCIA-FIGUERAS RODRIGUEZ,J LA PEÑAZA 15,4 15,1 M M 3 15

VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,5 25,1 S F 4 25 43 43
ANTOLIN GOMEZ, ROSA LA PEÑAZA 35,5 34,5 S F 5 34

29 PUYAL BERNAD, CESAR LA PEÑAZA 4,7 S M 2 4 42 42
SAMPIETRO FUENTES, ANGEL LA PEÑAZA 6,7 S M 2 6

ESPAÑOL BATALLA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 10,6 S M 2 10 42 42
CALVO DIAZ, ANGEL LA PEÑAZA 13,6 S M 3 14

GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,3 S F 3 18 42 42
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 7,5 S M 2 7

ZARDOYA SERRANO, ANGEL LA PEÑAZA 17,1 M M 3 17 42 42
VALLEJO LETE, CARLOS LA PEÑAZA 11,4 M M 2 11

MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 16,6 M F 3 16 42 42
VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 13,2 M M 3 13

DE FELIPE IBAÑEZ, LUIS JOAQ LA PEÑAZA 20,6 S M 4 21 42 42
REDONDO ESCALANTE, JOSE MAN LA PEÑAZA 11,5 M M 3 11

ALVAREZ NOGUERA, JAVIER LA PEÑAZA 28,2 27,7 S M 5 26 42 42
COLAS ABAD, ANABEL LA PEÑAZA 21,0 S F 4 21

VERA VILLAMAYOR, JUAN JOSE LA PEÑAZA 24,0 M M 4 23 42 42
CARCAVILLA MAGALLON, NOEMI LA PEÑAZA 36,0 35,5 M F 5 35

37 HEREZA NAVARRO, JORGE LA PEÑAZA 10,7 M M 2 10 41 41
HEREZA NAVARRO, GUILLERMO LA PEÑAZA 12,0 M M 3 12

MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 S F 4 21 41 41
BESTUE SALINAS, ANTONIO LA PEÑAZA 11,0 S M 2 11

BARCOS MARTINEZ, JOSE MARIA LA PEÑAZA 18,0 S M 3 18 41 41
ROMERA TORRES, PILAR LA PEÑAZA 15,3 S F 3 15

UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PEÑAZA 12,9 S M 3 13 41 41
BURGAZ ALIAGA, ANGELES LA PEÑAZA 20,8 S F 4 21

GOMEZ ESPONERA, ADOLFO FEDERACIÓN ARAG 20,8 M M 4 21 41 41
CAMINO BERNAD, ANGEL LA PEÑAZA 16,7 M M 3 16

CHOCARRO SANCHEZ, ANGEL GOLF ZARAGOZA 20,2 S M 4 20 41 41
GOMEZ MILLARUELO, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 19,7 S M 4 20

GONZALEZ GRANDA, JAVIER LA PEÑAZA 14,6 M M 3 14 41 41
ALTOLAGUIRRE ABRIL,RAQUEL LA PEÑAZA 29,7 M F 5 29

PARDO GARCIA, PABLO LA PEÑAZA 28,0 27,0 M M 5 26 41 41
ESPONERA AGUILAR, ANGELA LA PEÑAZA 17,2 16,9 M F 4 17

COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 32,6 S F 5 32 41 41
CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 22,1 S F 4 22

46 ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA, A LA PEÑAZA 2,9 M M 1 2 40 40
ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA,GO LA PEÑAZA 10,7 M M 2 10

SAGARZAZU MUTUBERRIA, MANUE FEDERACIÓN VASC 10,6 S M 2 10 40 40
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 9,5 S M 2 9

VARGAS EZQUERRA, CARLOS LA PEÑAZA 16,0 M M 3 15 40 40
VARGAS EZQUERRA, FRANCISCO LA PEÑAZA 10,9 M M 2 11



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 21:42:17

TROFEO JAGUAR-LAND ROVER
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VILLALBA SAINZ DE AJA, JORG LA PEÑAZA 16,0 M M 3 15 40 40
CANO URBANO, REGINA LA PEÑAZA 11,6 M F 3 12

PALACIO ACINAS, EDUARDO LA PEÑAZA 19,1 S M 4 19 40 40
ANTOLIN CALVO, FERNANDO LA PEÑAZA 11,6 S M 3 11

BLANCO SARTO, ADOLFO LA PEÑAZA 19,0 S M 4 19 40 40
CASTAN MALON, JOSE LA PEÑAZA 18,1 S M 3 18

LIDON GARCIA, MARIA LUISA LA PEÑAZA 22,3 S F 4 22 40 40
FRANCO NAVARRO, MALENA LA PEÑAZA 16,1 S F 3 16

53 PEREZ ESPUELAS, JESUS LA PEÑAZA 10,9 S M 2 11 39 39
CUOTA CASALS, IGNACIO LA PEÑAZA 8,5 S M 2 8

IZQUIERDO IBARRA, PABLO LA PEÑAZA 14,5 M M 3 14 39 39
GARCIA MACHIN, JAIME LA PEÑAZA 10,3 S M 2 10

PARRA PLANTAGENET-WHYTE, IÑ LA PEÑAZA 13,8 M M 3 14 39 39
PARRA CAMPOS, JOSE JAVIER LA PEÑAZA 18,4 S M 3 18

NAVARRO BENITO, ANA CRISTIN LA PEÑAZA 21,9 M F 4 22 39 39
GRACIA ESCOSA, JOSE MANUEL LA PEÑAZA 13,1 S M 3 13

MUÑOZ BENEDI, MARTA LA PEÑAZA 23,9 M F 4 23 39 39
GONZALO CABRERA, RAUL LA PEÑAZA 16,1 M M 3 15

58 NAVASA GARCIA, ROGER LA PEÑAZA 9,7 M M 2 9 38 38
SIERRA CASTAÑER, JUAN LA PEÑAZA 9,2 M M 2 9

VILLANUA RUBIO, JOSE MANUEL LA PEÑAZA 7,9 S M 2 7 38 38
BAYARTE CANO, MARIANO LA PEÑAZA 14,9 S M 3 14

RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 18,5 S F 4 18 38 38
CASTEJON CONTAMINA, PASCUAL LA PEÑAZA 17,4 S M 3 17

ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 15,8 S F 3 15 38 38
BURILLO ELHOMBRE, PILAR LA PEÑAZA 21,4 S F 4 21

GARCIA NAVARRO, ANGEL LA PEÑAZA 16,4 S M 3 16 38 38
BEAMONTE GOMEZ, CONSTANCIO LA PEÑAZA 33,6 33,1 M M 5 26

NAVARRO LOPEZ, PEDRO LA PEÑAZA 33,5 33,0 M M 5 26 38 38
RODRIGO ANADON, LORENA LA PEÑAZA 34,1 33,6 M F 5 33

64 CATALAN CHILLERON, ANTONIO LA PEÑAZA 16,7 S M 3 16 37 37
CATALAN DE VAL, ANTONIO LA PEÑAZA 5,1 M M 2 5

ARIÑO GARCIA-BELENGUER, AUG LA PEÑAZA 14,0 S M 3 14 37 37
ALCAZAR CREVILLEN, RAFAEL LA PEÑAZA 18,2 S M 3 18

ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 16,7 M M 3 16 37 37
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 22,2 M F 4 22

GUINDA GARCIA, JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 18,1 S M 4 18 37 37
CAVERO GARCIA RIVERO, JOAQU LA PEÑAZA 22,3 S M 4 23

BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 31,6 M M 5 26 37 37
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 25,5 M M 4 25

CAMARA RICA, MERCEDES LA PEÑAZA 34,6 S F 5 33 37 37
VILLA NUÑEZ, CRUZ LA PEÑAZA 19,2 S F 4 19

FERNANDEZ GASTON, MARTA LA PEÑAZA 30,2 S F 5 30 37 37
MADRE HERNANDO, MARIA PILAR LOS LAGOS 26,6 S F 5 26

71 ARELLANO ABAD, ANGEL LA PEÑAZA 14,3 S M 3 14 36 36
FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 6,8 S F 2 7

ROYO-VILLANOVA MARTINEZ.-AN RGC ZARAUZ 11,7 S M 3 11 36 36
MORENO PERDICER, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,3 S M 2 11



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 21:42:20

TROFEO JAGUAR-LAND ROVER
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DIEZ ORTIGOSA, LAURA SOJUELA 18,4 S F 3 18 36 36
LUQUE CALVO, MANUEL SOJUELA 8,5 S M 2 8

TORREGROSA AUZMENDI, JOSE L LA PEÑAZA 14,1 M M 3 14 36 36
LOPEZ OLVES, PATRICIA LA PEÑAZA 18,7 M F 4 18

REVUELTA VILLALBA, CARLOS LA PEÑAZA 18,5 S M 4 18 36 36
MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 18,2 S F 3 18

PEREZ REAL, CHARO LA PEÑAZA 16,6 S F 3 16 36 36
DOLSET SARRAT, MARIA JESUS LA PEÑAZA 26,5 S F 5 26

TABANERA PITALUGA, JULIO LA PEÑAZA 24,1 S M 4 24 36 36
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 20,6 S F 4 20

CENTELLES CLUA, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 23,5 S M 4 23 36 36
VALGAÑON PALACIOS, CARMEN LA PEÑAZA 36,0 S F 5 35

79 MOLINER GASCA, JOSE ALBERTO LA PEÑAZA 13,2 S M 3 13 35 35
GUTIERREZ MARTINEZ, FRANCIS LA PEÑAZA 13,0 S M 3 13

80 BLANCHARD GALLIGO, FERNANDO LA PEÑAZA 19,5 S M 4 19 34 34
MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PEÑAZA 10,1 S M 2 10

BEAMONTE DOMINGUEZ, ADOLFO LA PEÑAZA 16,4 S M 3 16 34 34
CORNAGO RUIZ, JUAN LA PEÑAZA 16,5 S M 3 16

PARRA GERONA, PABLO LA PEÑAZA 24,0 S M 4 23 34 34
ESCARTIN MARTINEZ, ROSA LA PEÑAZA 36,0 S F 5 35

83 ABAD GURRIA, MAITE LA PEÑAZA 20,0 S F 4 20 32 32
GAN ALLUE, FEDERICO FEDERACIÓN ARAG 15,3 S M 3 15

84 RIOS GIL, DIONISIO CALATAYUD GOLF 10,6 10,7 S M 2 10 30 30
SORIA PEREZ, JOSE MARIA LA PEÑAZA 11,4 11,5 S M 3 11



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 21:43:55

TROFEO JAGUAR-LAND ROVER
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OLMOS PEREZ, JORGE JAVIER LA PEÑAZA 0,9 0,8 M M 1 0 43 43
OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS LA PEÑAZA 10,2 10,0 S M 2 10

2 AZNAR DE PEDRO, JOAQUIN LA PEÑAZA 9,5 9,1 M M 2 9 39 39
FERNANDEZ ORERA, ANGEL LA PEÑAZA 9,4 9,0 S M 2 9

EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 4,4 4,3 M M 1 4 39 39
GAYARRE CALVO, JUAN LA PEÑAZA 9,9 9,7 S M 2 9

4 LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 10,0 9,8 M M 2 10 37 37
MARIN NASARRE, JAVIER LA PEÑAZA 7,9 7,7 S M 2 7

5 PUYAL BERNAD, CESAR LA PEÑAZA 4,7 S M 2 4 36 36
SAMPIETRO FUENTES, ANGEL LA PEÑAZA 6,7 S M 2 6

6 LASHERAS SAN MARTIN, JAVIER LA PEÑAZA 10,5 10,3 S M 2 10 35 35
GARCIA UCEDA, JOSE IGNACIO LA PEÑAZA 4,8 4,6 S M 2 5

ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA, A LA PEÑAZA 2,9 M M 1 2 35 35
ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA,GO LA PEÑAZA 10,7 M M 2 10

8 BERMEJO LORENTE, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,6 11,3 M M 3 11 33 33
LAPETRA BENGOA, JAIME LA PEÑAZA 15,5 15,2 M M 3 15

LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 9,2 9,0 M M 2 9 33 33
LANAJA TEJERO-GARCES,PABLO LA PEÑAZA 12,3 12,0 M M 3 12

MILLAN SANTACRUZ, JORGE JUA LA PEÑAZA 9,6 9,4 M M 2 9 33 33
LOPEZ GARCIA, CRISTOBAL LA PEÑAZA 10,4 10,2 M M 2 10

11 DE LA MATA MENENDEZ, ALEJAN LA PEÑAZA 19,4 18,6 S M 4 19 32 32
VILLACAMPA ECEQUIEL, CARLOS LA PEÑAZA 11,0 10,8 S M 2 11

12 ESPAÑOL BATALLA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 10,6 S M 2 10 31 31
CALVO DIAZ, ANGEL LA PEÑAZA 13,6 S M 3 14

LANA ANDREA, ALVARO LA PEÑAZA 10,8 10,6 M M 2 10 31 31
GARCIA FERRANDEZ, ALVARO LA PEÑAZA 14,2 13,9 M M 3 14

14 MORENO ESCORIAZA, EMILIO LA PEÑAZA 13,2 12,3 M M 3 13 30 30
GRACIA FERNANDEZ, JOSE MARI LOS LAGOS 21,4 19,8 M M 4 22

SAEZ GARCIA, JUAN LA PEÑAZA 19,1 17,9 M M 4 19 30 30
GARCIA DUEÑAS, RICARDO LA PEÑAZA 10,8 10,4 M M 2 10

USIETO PALLAS, SUSANA LA PEÑAZA 20,7 20,3 S F 4 20 30 30
HERNANDEZ LATORRE, JORGE LA PEÑAZA 6,0 5,8 S M 2 5

GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,3 S F 3 18 30 30
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 7,5 S M 2 7

CATALAN CHILLERON, ANTONIO LA PEÑAZA 16,7 S M 3 16 30 30
CATALAN DE VAL, ANTONIO LA PEÑAZA 5,1 M M 2 5

SAGARZAZU MUTUBERRIA, MANUE FEDERACIÓN VASC 10,6 S M 2 10 30 30
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 9,5 S M 2 9

20 PEÑA VICENTE, SONIA LA PEÑAZA 29,0 26,0 M F 5 28 29 29
DE ARSUAGA BALLUGERA, IGNAC LA PEÑAZA 7,6 7,2 S M 2 7

DABARCA SOTO, JUAN LA PEÑAZA 14,8 14,5 S M 3 14 29 29
AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,4 20,6 S F 4 21

DE FELIPE IBAÑEZ, LUIS JOAQ LA PEÑAZA 20,6 S M 4 21 29 29
REDONDO ESCALANTE, JOSE MAN LA PEÑAZA 11,5 M M 3 11

USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 9,4 9,2 S M 2 9 29 29
NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 18,9 18,5 S F 4 19

IZQUIERDO IBARRA, PABLO LA PEÑAZA 14,5 M M 3 14 29 29
GARCIA MACHIN, JAIME LA PEÑAZA 10,3 S M 2 10



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 22/09/2018
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FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

HEREZA NAVARRO, JORGE LA PEÑAZA 10,7 M M 2 10 29 29
HEREZA NAVARRO, GUILLERMO LA PEÑAZA 12,0 M M 3 12

PEREZ ESPUELAS, JESUS LA PEÑAZA 10,9 S M 2 11 29 29
CUOTA CASALS, IGNACIO LA PEÑAZA 8,5 S M 2 8

NAVASA GARCIA, ROGER LA PEÑAZA 9,7 M M 2 9 29 29
SIERRA CASTAÑER, JUAN LA PEÑAZA 9,2 M M 2 9

28 CABRERO GARCIA, MARIA JOSE LA PEÑAZA 13,9 13,6 S F 3 14 28 28
MONTIEL LOPEZ, ANTONIO LA PEÑAZA 13,5 13,2 S M 3 14

ZARDOYA SERRANO, ANGEL LA PEÑAZA 17,1 M M 3 17 28 28
VALLEJO LETE, CARLOS LA PEÑAZA 11,4 M M 2 11

VARGAS EZQUERRA, CARLOS LA PEÑAZA 16,0 M M 3 15 28 28
VARGAS EZQUERRA, FRANCISCO LA PEÑAZA 10,9 M M 2 11

VILLANUA RUBIO, JOSE MANUEL LA PEÑAZA 7,9 S M 2 7 28 28
BAYARTE CANO, MARIANO LA PEÑAZA 14,9 S M 3 14

32 MARTINEZ BEITIA, ARACELI LA PEÑAZA 25,1 24,7 S F 5 24 27 27
JIMENEZ DOMINGUEZ, JUAN FRA LA PEÑAZA 10,8 10,6 S M 2 10

VALDES PASCUAL DE RIQUELME, LA MORALEJA 16,5 16,2 S M 3 16 27 27
DERQUI LEON, CESAR LA MORALEJA 18,2 17,9 M M 3 18

PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 13,2 12,9 S M 3 13 27 27
GALLIZO LARRAZ, FERNANDO VALLE BENASQUE 19,3 18,9 S M 4 19

35 GALLIZO LARRAZ, JOSE LUIS LA PEÑAZA 20,3 19,9 S M 4 20 26 26
RUBIO RIVERO, MANUEL LA PEÑAZA 17,8 17,5 S M 3 17

MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 16,6 M F 3 16 26 26
VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 13,2 M M 3 13

37 MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 S F 4 21 25 25
BESTUE SALINAS, ANTONIO LA PEÑAZA 11,0 S M 2 11

ROYO-VILLANOVA MARTINEZ.-AN RGC ZARAUZ 11,7 S M 3 11 25 25
MORENO PERDICER, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,3 S M 2 11

ARELLANO ABAD, ANGEL LA PEÑAZA 14,3 S M 3 14 25 25
FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 6,8 S F 2 7

40 PARDO GARCIA, PABLO LA PEÑAZA 28,0 27,0 M M 5 26 24 24
ESPONERA AGUILAR, ANGELA LA PEÑAZA 17,2 16,9 M F 4 17

UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PEÑAZA 12,9 S M 3 13 24 24
BURGAZ ALIAGA, ANGELES LA PEÑAZA 20,8 S F 4 21

BARCOS MARTINEZ, JOSE MARIA LA PEÑAZA 18,0 S M 3 18 24 24
ROMERA TORRES, PILAR LA PEÑAZA 15,3 S F 3 15

PARRA PLANTAGENET-WHYTE, IÑ LA PEÑAZA 13,8 M M 3 14 24 24
PARRA CAMPOS, JOSE JAVIER LA PEÑAZA 18,4 S M 3 18

PALACIO ACINAS, EDUARDO LA PEÑAZA 19,1 S M 4 19 24 24
ANTOLIN CALVO, FERNANDO LA PEÑAZA 11,6 S M 3 11

45 GONZALEZ GRANDA, JAVIER LA PEÑAZA 14,6 M M 3 14 23 23
ALTOLAGUIRRE ABRIL,RAQUEL LA PEÑAZA 29,7 M F 5 29

ALIERTA IZUEL, MARIA PILAR LA PEÑAZA 21,5 20,7 S F 4 21 23 23
CLARAMUNT URIARTE, CARMEN LA PEÑAZA 22,2 21,4 S F 4 22

BLANCHARD GALLIGO, FERNANDO LA PEÑAZA 19,5 S M 4 19 23 23
MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PEÑAZA 10,1 S M 2 10

VILLALBA SAINZ DE AJA, JORG LA PEÑAZA 16,0 M M 3 15 23 23
CANO URBANO, REGINA LA PEÑAZA 11,6 M F 3 12
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FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DIEZ ORTIGOSA, LAURA SOJUELA 18,4 S F 3 18 23 23
LUQUE CALVO, MANUEL SOJUELA 8,5 S M 2 8

50 PARDO VILLANUEVA, FRANCISCO LA PEÑAZA 20,8 20,0 S M 4 21 22 22
PARDO SANTIAGO, BORJA LA PEÑAZA 25,5 24,7 M M 4 25

NEBRA MINGUEZ, JESUS 5 & 3 20,5 19,7 S M 4 21 22 22
AGUILAR ALEJANDRE, JESUS LOS LAGOS 24,2 23,4 S M 4 24

CARRILLO FERRERO, ANGEL LA PEÑAZA 27,5 26,0 M M 5 26 22 22
GRACIA SEGOVIA, MIGUEL ANGE LA PEÑAZA 17,6 17,3 M M 3 17

LIDON GARCIA, MARIA LUISA LA PEÑAZA 22,3 S F 4 22 22 22
FRANCO NAVARRO, MALENA LA PEÑAZA 16,1 S F 3 16

BLANCO SARTO, ADOLFO LA PEÑAZA 19,0 S M 4 19 22 22
CASTAN MALON, JOSE LA PEÑAZA 18,1 S M 3 18

TORREGROSA AUZMENDI, JOSE L LA PEÑAZA 14,1 M M 3 14 22 22
LOPEZ OLVES, PATRICIA LA PEÑAZA 18,7 M F 4 18

MOLINER GASCA, JOSE ALBERTO LA PEÑAZA 13,2 S M 3 13 22 22
GUTIERREZ MARTINEZ, FRANCIS LA PEÑAZA 13,0 S M 3 13

57 CHOCARRO SANCHEZ, ANGEL GOLF ZARAGOZA 20,2 S M 4 20 21 21
GOMEZ MILLARUELO, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 19,7 S M 4 20

ARIÑO GARCIA-BELENGUER, AUG LA PEÑAZA 14,0 S M 3 14 21 21
ALCAZAR CREVILLEN, RAFAEL LA PEÑAZA 18,2 S M 3 18

59 ALVAREZ NOGUERA, JAVIER LA PEÑAZA 28,2 27,7 S M 5 26 20 20
COLAS ABAD, ANABEL LA PEÑAZA 21,0 S F 4 21

GOMEZ ESPONERA, ADOLFO FEDERACIÓN ARAG 20,8 M M 4 21 20 20
CAMINO BERNAD, ANGEL LA PEÑAZA 16,7 M M 3 16

ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 15,8 S F 3 15 20 20
BURILLO ELHOMBRE, PILAR LA PEÑAZA 21,4 S F 4 21

RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 18,5 S F 4 18 20 20
CASTEJON CONTAMINA, PASCUAL LA PEÑAZA 17,4 S M 3 17

NAVARRO BENITO, ANA CRISTIN LA PEÑAZA 21,9 M F 4 22 20 20
GRACIA ESCOSA, JOSE MANUEL LA PEÑAZA 13,1 S M 3 13

RIOS GIL, DIONISIO CALATAYUD GOLF 10,6 10,7 S M 2 10 20 20
SORIA PEREZ, JOSE MARIA LA PEÑAZA 11,4 11,5 S M 3 11

65 NAVASA GARCIA, ESTHER GOLF DE GUARA 36,0 35,0 M F 5 35 19 19
GARCIA-FIGUERAS RODRIGUEZ,J LA PEÑAZA 15,4 15,1 M M 3 15

PEREZ REAL, CHARO LA PEÑAZA 16,6 S F 3 16 19 19
DOLSET SARRAT, MARIA JESUS LA PEÑAZA 26,5 S F 5 26

BEAMONTE DOMINGUEZ, ADOLFO LA PEÑAZA 16,4 S M 3 16 19 19
CORNAGO RUIZ, JUAN LA PEÑAZA 16,5 S M 3 16

68 GARCIA NAVARRO, ANGEL LA PEÑAZA 16,4 S M 3 16 18 18
BEAMONTE GOMEZ, CONSTANCIO LA PEÑAZA 33,6 33,1 M M 5 26

MUÑOZ BENEDI, MARTA LA PEÑAZA 23,9 M F 4 23 18 18
GONZALO CABRERA, RAUL LA PEÑAZA 16,1 M M 3 15

REVUELTA VILLALBA, CARLOS LA PEÑAZA 18,5 S M 4 18 18 18
MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 18,2 S F 3 18

71 CAMARA RICA, MERCEDES LA PEÑAZA 34,6 S F 5 33 17 17
VILLA NUÑEZ, CRUZ LA PEÑAZA 19,2 S F 4 19

GUINDA GARCIA, JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 18,1 S M 4 18 17 17
CAVERO GARCIA RIVERO, JOAQU LA PEÑAZA 22,3 S M 4 23
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FOURBALL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 010218231

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ABAD GURRIA, MAITE LA PEÑAZA 20,0 S F 4 20 17 17
GAN ALLUE, FEDERICO FEDERACIÓN ARAG 15,3 S M 3 15

74 VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,5 25,1 S F 4 25 16 16
ANTOLIN GOMEZ, ROSA LA PEÑAZA 35,5 34,5 S F 5 34

VERA VILLAMAYOR, JUAN JOSE LA PEÑAZA 24,0 M M 4 23 16 16
CARCAVILLA MAGALLON, NOEMI LA PEÑAZA 36,0 35,5 M F 5 35

TABANERA PITALUGA, JULIO LA PEÑAZA 24,1 S M 4 24 16 16
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 20,6 S F 4 20

ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 16,7 M M 3 16 16 16
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 22,2 M F 4 22

78 FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 30,8 28,3 S F 5 30 15 15
ECHENIQUE GRANDE, ENRIQUE F LA PEÑAZA 28,0 25,5 S M 5 26

79 COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 32,6 S F 5 32 14 14
CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 22,1 S F 4 22

80 BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 31,6 M M 5 26 13 13
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 25,5 M M 4 25

81 CENTELLES CLUA, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 23,5 S M 4 23 12 12
VALGAÑON PALACIOS, CARMEN LA PEÑAZA 36,0 S F 5 35

PARRA GERONA, PABLO LA PEÑAZA 24,0 S M 4 23 12 12
ESCARTIN MARTINEZ, ROSA LA PEÑAZA 36,0 S F 5 35

FERNANDEZ GASTON, MARTA LA PEÑAZA 30,2 S F 5 30 12 12
MADRE HERNANDO, MARIA PILAR LOS LAGOS 26,6 S F 5 26

84 NAVARRO LOPEZ, PEDRO LA PEÑAZA 33,5 33,0 M M 5 26 10 10
RODRIGO ANADON, LORENA LA PEÑAZA 34,1 33,6 M F 5 33


